

İmal Tarihi :  
 Son Kullanma Tarihi :  
 Şarj No :  
 Ruhsat Tarih ve No.su :10.02.2015/10094

**HERON WG** Koruyucu ve önleyici etkiye sahip, kontakt, translaminar ve lokal-sistemik olarak taşınan bir fungusittir. Boscalid ile Pyraclostrobin'in etkileri birleşerek, yüksek kontrol sağlayan ve iki farklı etki şekline sahip etkili madde içermesiyle direnç yönetimine ve IPM'e uygun bir bitki koruma ürünü olarak geliştirilmiş, iyi bir kalıcı etkisi vardır.

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
Domates, (Sera)	Kurşuni küf ( <i>Botrytis cinerea</i> )	150 g / 100 L su	3 gün
Biber (Sera)	Kurşuni küf ( <i>Botrytis cinerea</i> )	150 g / 100 L su	3 gün
Domates (Sera)	Patlıcangillerde külleme ( <i>Leveillula taurica</i> )	60 g / 100 L su	3 gün
Kayıt	Sert çekirdekli meyvelerde çiçek monilyası ( <i>Sclerotinia laxa</i> )	100 g / 100 L su	7 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti.

## HERON WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUP	C2,7	C3,11	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
%26,7 Boscalid + %6,7 Pyraclostrobin			

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıdalardan ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik.

#### İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

**Solunursa:** Hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın.

**Deri ile temas ederse:** Sabun ve su ile iyice yıkayın.

**Göz ile temas ederse:** Etkilenen gözleri, gözkapaklarını açık tutarak en az 15 dakika akar su altında yıkayınız.

**Yutulursa:** Ağzınızı çalkalayınız ve sonra bol su içiniz.

#### ANTİDOTU VE TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER:

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda semptomatik tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114**

Net Miktarı :

Azami Per.Sat. Fiyatı :

#### İÇİNDEKİLER:

1-Boscalid 2-Pyraclostrobin 3-Metil naftalin sülfanat, sodyum tuzu

4-Dialkyl naphthalene sülfonate, sodyum tuzu

#### ZARARLILIK İŞARETLERİ



#### UYARI KELİMESİ: TEHLİKELİ

#### ZARARLILIK İFADELERİ:

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H331 Solunması halinde toksiktir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki

#### ÖNLEM İFADELERİ:

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P304 + P340 + P311 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun, doktoru/hekimi arayın.

P403 + P233 İyi havalandırılmış bir alanda depolayınız. Kapa sıkıca kapalı tutun

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanın.

P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Uygulamalardan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. Boş ambalajları başka bir amaç için kullanmayınız.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**Fatihhan Kürşad TURGUT**  
 Ruhsatlandırma Sorumlusu

**ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT İHRACAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.**  
 Çınar Mah. 61027 SK. Sınar Nispet Çomu İş Merk.  
 B. Blok No:18 K. No: 106 Seyhan/ADANA  
 Ticaret Sicil No: 63174 Tel: 0322 502 76 51  
 Ziyapasa V.D. 735 071 2000 info@royalfen.com



Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
 Daire Başkanı

18 Eylül 2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
 GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
 KABUL EDİLMİŞTİR

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

**Domateste (Sera) Kurşuni Küf:** İlk hastalık belirtileri görüldüğünde veya bitkiler çiçeklenme devresinde iken başlanmalıdır. Ekolojik koşullara ve hastalığın seyrine göre tekrar uygulamaya karar verilmelidir. Uygulama iyi bir kaplama sağlayacak şekilde yapılmalıdır.

**Biberde (Sera) Kurşuni Küf:** İlk hastalık belirtileri görüldüğünde veya bitkiler çiçeklenme devresinde iken başlanmalıdır. Ekolojik koşullara ve hastalığın seyrine göre tekrar uygulamaya karar verilmelidir. Uygulama iyi bir kaplama sağlayacak şekilde yapılmalıdır.

**Patlıcangiller külleme [Domates (Sera)], Külleme]:**

Uygulamalar serada ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır. İklim koşulları hastalık gelişimi için uygun olduğunda bitki koruma ürününün etki süresine bağlı olarak uygulama tekrarlanmalıdır.

**Kayısıda Sert Çekirdekli Meyvelerde Çiçek Monilyası:**

**1.Uygulama:** Çiçeklenme başlangıcında (%5-10 çiçekte)

**2.Uygulama:** Tam çiçeklenmede (%90-100 çiçekte) yapılır.

**DİRENÇ YÖNETİMİ:**

HERON WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre GRUP C2,7 ve C3,11 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için HERON WG'nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (GRUP C2,7 ve C3,11 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. K

  
KİMYA TARIM LTD. ŞTİ.  
Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

**HERON WG**

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUP	C2,7	C3,11	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
%26,7 Boscalid + %6,7 Pyraclostrobin			

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile üreticiler bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. Üreticiler bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA ve ÜRETİM TESİSİ:**

**ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH.İHR.SAN.ve TİC.LTD.ŞTİ.**

**Merkez ofis:** Çınarlı Mah.61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi B-

Blok No:16 İç kapı No:106 Seyhan/ADANA Tel: 0 (322) 502 76 51

[info@royalfen.com](mailto:info@royalfen.com)

**Fabrika:** Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 17

Nolu Yol Caddesi No:3 Bor/NİĞDE Tel: 0 (388) 503 08 80

[info@royaltarim.com](mailto:info@royaltarim.com)

**Fatihhan Kürşad TURGUT**  
Ruhsatlandırma Sorumlusu

**ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT  
İHRACAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.**  
Çınarlı Mah. 61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merk.  
B Blok No:16 İç Kapı No: 106 Seyhan/ADANA  
Ticaret Sicil No: 63174 Tel: 0322 502 76 51  
Zyapaşa V.D. 735 071 2000 info@royalfen.com



18 Eylül 2024

**TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI**  
**GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
KABUL EDİLMİŞTİR